Téank pa att var dryckeslista fordandras i man av tillgang och efterfragan.

Ibland tar vinerna slut och nya kommer till.

Keep in mind that our drinks list changes according to supply and demand.

Sometimes the wines run out and new ones arrive.

Mousserande viner pa glas
Sparkling wines by the glass

CUVEE RESERVEE GRAND CRU BLANC DES BLANCS, Launois,

Chardonnay, Champagne, Frankrike

CREMANT D" ALSACE THEO, Joseph Cattin
Pinot Blanc, Alsace, Frankrike

CAVA BRUT LOS MONTEROS, Bodegas Murviedro, Valencia

Macabeo, Katalonien, Spanien

Vita viner pa glas
White wines by the glass

CHABLIS, Domaine des Hates -21
Chardonnay, Bourgogne, Frankrike

COTES DU RHONE BLANC -21 Grand Bellane
Viognier, Roussanne, Clairette, Rhéne, Frankrike

ROTER VELTLINER -21 Kurt Angerer
Roter Veltliner, Kamptal, Osterrike

MAARE D’ION, FIANO BIO -21
Fiano, Apulien, Italien

ENCOSTAS DE BAIAO, Casas das Hortas
Avesso, Arinto, Vinho Verde, Portugal

STEFAN MEYER, RIESLING, Pfalz (€¢©®
Riesling, Pfalz, Tyskland

Rosé viner pa glas

Rosé wines by the glass

MOUTON CADET ROSE -22 Baron Philippe
Merlot, Bordeaux, Frankrike

LQLC, JOHN MALKOVICH, ROSE

195:-

175

150:-

185:-

165:-

175:-

135:-

150:-

150:-

155.-

165:-



Roda viner pa glas
Red wines by the glass

LE PINOT NOIR -21, La Cave St Verny
Pinot Noir, IGP Puy de D6me, Frankrike

SAN ZIO TOSCANA -19 Villa da Vinci
Sangoivese, Toskana, Italien

SAINT EMILION RESERVE, MOUTON CADET - 18, Baron Philippe
Merlot, Cabernet Franc, Bordeaux, Frankrike

LA MONTESA CRIANZA -17, Palacios Remondo, Rioja E¥©)
Garnacha, Rioja, Spanien

MURELLE MONTEPULCIANO D’ABRUZZO -21, Cantina Miglianico
Montepulciano, Abruzzo, Italien

ROCCA DEL DRAGONE, AGLIANICO -21 Orion Wines
Aglianico, Kampanien, Italien

(EKO) = bjodynamisk, ekologiskt, naturvin eller hallbart, med eller utan certifikat /
biodynamic, organic or sustainable with or without certificate
* = en eller fa buteljer i lager / one or few bottles in stock

175:-

185:-

170:-

145:-

150:-

135:-



Mousserande viner

Sparkling wines

FRANKRIKE

CREMANT D ALSACE THEO, Joseph Cattin

NV CUVEE RESERVEE GRAND CRU BLANC DES BLANCS, Launois Pére et Fils, Champagne
NV BLANC DE NOIR LES RICEYS, Dom. Alexandre Bonnet, Champagne *®

NV PREMIER CRU BRUT GRAND CUVEE, Arlaux, Champagne

NV HENRIOT BRUT SOUVERAIN, Henriot, Champagne

NV BILLECART-SALMON BRUT RESERVE, Billecart-Salmon, Champagne

2010 LAUNOIS, SPECIAL CLUB BRUT, Launois Pere et Fils, Champagne*

2008 BOUCHE MILLESIME BRUT, Bouché Pére & fils, Champagne *

SPANIEN
CAVA BRUT LOS MONTEROS, Bodegas Murviedro, Valencia

Rosé viner

Rosé wines

MOUTON CADET ROSE -22 Baron Philippe
LQLC, JOHN MALKOVICH, ROSE

Vita viner

White wines

FRANKRIKE

MACON VERZE -18, Nicolas Maillet, Bourgogne <9
CHASSAGNE-MONTRACHET 1:ER CRU MORGEOT -19
AUXEY-DURESSE-17,Vincent Girardin, Bourgogne

CHABLIS, DOMAINE DES HATES-21, Bourgogne

CHABLIS 1:ER CRU FOURCHAUME -20, Dom. Lavantureux, Bourgogne €<©)
ROUSSETTE DE SAVOIE ANNE DE CYPHRE -19, Domaine De L’ldylle, Savoie (€¢©
CONDRIEU VERNILLON -18, Domaine Jamet, Rhéne (KO

LES GRANITS BLANC -16, M. Chapoutier, Saint Joseph, Rhéne (€49

LE BOUQUET DES GARRIGUES BLANC -20, Le Clos du Caillou, Rhéne (KO
COTES DU RHONE BLANC -21, Grande Bellane, Rhéne

ITALIEN/ SPANIEN
MAARE D "IONE, FIANO BIO -21 Apulien
PIELES DORADAS -19, Bruno Murciano, Valencia *©

PORTUGAL
ENCOSTAS DE BAIAO, Castas das Hortas, Vinho Verde

OSTERRIKE/ TYSKLAND
ROTER VELTLINER -21, KURT ANGERER
STEFAN MEYER, RIESLING, Pfalz €K©

USA
GRGICH FUME BLANC -18, Grgich Hills Estate, Napa Valley, Kalifornien*
CUVASION CHARDONNAY -18, Cuvasion, Carneos, Napa Valley, Kalifornien <)

(EKO) = bjodynamisk, ekologiskt, naturvin eller hallbart, med eller utan certifikat /
biodynamic, organic or sustainable with or without certificate
* = en eller fa buteljer i lager / one or few bottles in stock

895:-

995:-
1350:-
1295:-
1200:-
1200:-
2995:-
1350:-

675:-

695:-
740:-

995:-
2995:-
1595 -

825:-
1395:-
725:-
2195:
2195:
945:-
745:-

595:-
625:-

665:-

795:-
665:-

1595:-
1345:-



Roda viner

Red wines

FRANKRIKE

POMMARD LES VIELLES VOGNE -16, Vincent Girardin, Bourgogne

SAINT-EMILION RESERVE MOUTON CADET -18, Baron Philippe de Rothschild, Bordeaux
CHATEAU GRAND TAYAC -14, J.J Mortier & Cie, Margaux, Bordeaux

MONDEUSE LE TITHONIEN -19, Domaine de I'ldylle, Savoie EX©)

LES GRANILITES -20, M.Chapoutier, Saint Joseph

LE PINOT -21, La Cave St Verny, IGP Puy Déme

ITALIEN

LANGHE NEBBIOLO MONTEGRILLI -20 Elvio Cogno

BAROLO ROCCHE COSTAMAGNA- 18, La morra, Piemonte
BARBARESCO TETTINEIVE -17, Scarpa, Piemonte

GRATTAMACCO SUPERIORE -14, Grattamacco, Bolgheri, Toskana 4®
CASTELLO DI BROLIO, CHIANTI CLASSICO -18, Ricasoli, Toskana
SAN ZIO TOSCANA -17 Villa da Vinci, Toskana

MURELLE -21 Montepulciano D'abruzzo

ROCCA DEL DRAGONE, Aglianico, Kampanien

SPANIEN

PETALOS -20, Descendientes de J. Palacios, Bierzo
RODA RESERVA -17, Bodegas Roda, Rioja

LA MONTESA CRIANZA -19, Palacios Remondo, Rioja (€%©
CORIMBO 1 -14, Bodegas La Horra, Ribera del Duero

GREKLAND
AVLOTOPI, -19, Tselepos ¢«

USA

CLOS DU VAL ZINFANDEL -18, Clos du Val, Napa Valley, KalifornienTselepos

EASTSIDE ROAD NEIGHBORS PINOT NOIR -17, Williams Selyem, Sonoma, Kalifornien
POWERS CABERNET SAUVIGNON CHAMPOUX -17, Powers Winery, Washington State *

(EKO) = bjodynamisk, ekologiskt, naturvin eller hallbart, med eller utan certifikat /
biodynamic, organic or sustainable with or without certificate
* = en eller fa buteljer i lager / one or few bottles in stock

1695:-
765:-
1495:-
795:-
995:-
795:-

1095:-
1795:-
2095:-
1895:-
1295:
825:-
675:-
595:--

715:-
195:-
645:-

1395:-

1095:-

1095:-
2995:-
1295:-



Sota viner 6c¢l

Sweet wines 6c/

SCHLOSS GOBELSBURG, Riesling -17
PORT TAWNY PORT, KOPKE

Eau de Vie de Fruits & Likor

Ligeur

PUNSCH

BAILEYS

COINTRAU

LIKOR 43

BORGHETTI KAFFE

LIMONCELLO

WILLIAMS ROUGE, Jos Nusbaumer
VIEILLE PRUNE, Jos Nusbaumer

FINE ORANGE LIQUER, Jos Nusbaumer

Armagnac

HORS D’AGE, Patricia Tarta, Bas Armagnac
1995, Chateau du Tariquet, Bas Armagnac

Cognac & Brandy

VS, Martell

CORDON BLEU, Martell

CARTE NOIRE XO, Renault

VSOP FINE CHAMPAGNE, De Luze, Champagne
ADEGA VELHA 12 XO, Adega Velha

Calvados

GRAND SOLAGE, Boulard, Pays d’Auge
HORS D’AGE, Comte de Lauriston, Domfrontais

Rom

APPLETON ESTATE RARE CASK 12YRS, Jamaica

SMITH & CROSS NAVY STRENGHT TRADITIONAL, Jamaica
CANE ISLAND RUM, Barbados

EL DORADO SPECIAL RESERVA 21 YRS, Guyana
DIPLOMATICO RESERVA EXCLUSIVIA, Venezuela
BOTRAN 18 YRS SOLERA RESERVA, Guatemala

Grappa & Marc

GRAPPA BARRIQUE, ColleMassari, Toscana
CLEOPATRA AMARONE ORO, Jacopo Poli, Venetien
TORCHIO D’ORO, Jacopo Poli, Venetien

GRAPPA GRATTAMACCO, Grattamacco, Toskana
MONTRESOR GRAPPA BIANCA, Venetien

(EKO) = bjodynamisk, ekologiskt, naturvin eller hallbart, med eller utan certifikat /
biodynamic, organic or sustainable with or without certificate
* = en eller fa buteljer i lager / one or few bottles in stock

135:-
105:-

30:- /cl
30:- /cl
35:- /cl
35:- /cl
35:- /cl
35:- /cl
45:- /cl
45:- /cl
45:- /cl

55:- /cl
8o0:- /cl

35:- /cl
15:- /cl
50:- /cl
40:- /cl
65:- /cl

35:- /cl
55:- /cl

40:- /cl
65:- /cl
65:- /cl
65:- /cl
55:- /cl
55:- /cl

55:- /cl
45:- /cl
49:- /cl
50:- /cl
35:- /cl



Tequila & Mezcal

CENOTE ANEJO, Fabrica de Tequilas Finos

CENOTE REPOSADO

RESERVA DE LA FAMILIA EXTRA ANEJO, Jose Cuervo
PATRON SILVER

ROOSTER ROJO BLANCO

Malt Whisky

ISLAY

ARDBEG 10 YRS
LAPHROAIG 10 YRS
LAGAVULIN 16 YRS

HIGHLAND
THE MACALLAN Doubble cask 12 YRS

MACKMYRA
SVENSK EK
RESERVE
VINTERGLOD

JAPAN
NIKKA SUPER RARE OLD

TAIWAN
CONCERTMASTER PORT FINISH, Kavalan

Blended Whisky

SCALLYWAG Vatted Malt, Douglas Laing

OLD MASTERS, BEN NEVIS, Bourbon Cask 16 YRS
THE GLENLIVET 12 YRS

JAMESSON, Triple Destilled Irish Whiskey

NAKED MALT, Blended Malt Scotch Whisky

American Whisky

JACK DANIEL’S, Tennessee Sour Mash Whiskey

MAKER’S MARK, Bourbon

MICHTER’S, Rye Whiskey

BLANTONS ORIGINAL SINGLE BARREL, Bourbon
BLANTONS GOLD EDITION, Bourbon

WILLETT SINGLE BARREL, Kentucky Straight Bourbon
COLONEL E.H. TAYLOR SMALL BATCH, Bourbon Whiskey
WILD TURKEY, Kentucky Straight Rye Whiskey

WILD TURKEY, Kentucky Straight Bourbon Whiskey

(EKO) _

biodynamisk, ekologiskt, naturvin eller hallbart, med eller utan certifikat /
biodynamic, organic or sustainable with or without certificate
* = en eller fa buteljer i lager / one or few bottles in stock

55:- /cl
40:- /cl
85:- /cl
55:- /cl
40:- /cl

45:- /cl
45:- /cl
65:- /cl

50:- /cl

40:- /cl
8o:- /cl
65:- /cl

50:- /cl

60:- /cl

45:- /cl
100:- /cl
35:-/cl
35:- /cl
40:- /cl

30:- /cl
35:- /cl
35:- /cl
40:- /cl
60:- /cl
55:- /cl
75:- /cl
45:- /cl
45:- /cl



Akvavit, Brannvin & vodka

AKVAVIT

AALBORG TAFFEL

STOCKHOLMS AKVAVIT (EKO)

LOITEN EXPORT

LYSHOLM LINIE AQUAVIT

O.P. ANDERSSON AQUAVIT (Ek©)

O.P. ANDERSSON SVARTVINBARS BRANNVIN
SKANE AKVAVIT

BRANNVIN

RANAS BRANNVIN (Ex0)
ORTAGARDS BRANNVIN
BASKA DROPPAR
HALLANDS FLADER

VODKA

ABSOLUT VODKA, KURANT, CITRON
ELIT

ELYX

(BO) = biodynamisk, ekologiskt, naturvin eller héllbart, med eller utan certifikat /

biodynamic, organic or sustainable with or without certificate
* = en eller fa buteljer i lager / one or few bottles in stock

30:- /cl
30:- /cl
30:- /cl
30:- /cl
30:- /cl
30:- /cl
30:- /cl

30:- /cl
30:- /cl
30:- /cl
33:- /cl

30:- /cl
40:- /cl
40:- /cl



Ol

Beer

CARLSBERG - FATOL, Carlsberg 85:- /40cl
JACK, SESSION IPA, Ncb 95:- /40cl
BROOKLYN DEFENDER IPA 85:- /33cl
KRONENBOURG 1664 85:- /33cl
GROLSCH, Premium lagen 95:- /45cl
CARLSBERG HOF, Carlsberg 70:- /33cl
SAN MIGUEL, Glutenfri 85:- /33cl
Cider

GALIPETTE CIDRE BRUT, Les Celliers Associés, Normandie, Frankrike 85:- /33cl
Alkoholfritt

Non Alcoholic

VIN: Rétt, vitt, rosé 90:-/15Cl - 395:- /75cl
APPLEMUST (Ex0) 55:- /27cl
RAMLOSA KOLSYRAD 73:- /8ocl
LASK 45:- /33cl
OL, NON ALCOHOLIC BEER 45:- /33cl
APELSINJUICE, TRANBARSJUICE, TOMATJUICE 40:- /20cl
MJOLK / Milk 15:- /25cl

(BO) = biodynamisk, ekologiskt, naturvin eller héllbart, med eller utan certifikat /

biodynamic, organic or sustainable with or without certificate
* = en eller fa buteljer i lager / one or few bottles in stock



